
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00348553- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Bachiller Universitario en
Ciencias Sociales de la Nota 05-03-022024, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la
presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-03-022024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ABELE, MARTÍN 15/01/1999 2017 02/12/2016 19/02/2024argentinaDNI 41680741


ABUD, MARÍA MILAGROS 04/09/1999 2018 14/12/2017 04/07/2023argentinaDNI 41594987


APOSTOLI, ARIANA ROCIO 22/07/1999 2018 04/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 42052788


BRUNO, ALDANA EUGENIA 22/08/1998 2017 01/12/2016 06/03/2024argentinaDNI 41482137


BUSQUETZ, MELINA DEL ROSARIO 01/05/1991 2011 16/03/2011 17/11/2022argentinaDNI 36124689


CARRANZA, MARIA AGUSTINA 21/01/1990 2018 19/12/2017 13/11/2023argentinaDNI 34992422


CAZZOLA, LUCIANA 23/03/1994 2012 19/03/2012 26/03/2021argentinaDNI 37126899


CEBALLE, MILAGROS BELÉN 11/06/1997 2016 21/12/2015 18/03/2024argentinaDNI 40203934


DIAZ REYNA, CANDELARIA 11/03/1999 2017 02/12/2016 05/03/2024argentinaDNI 41762832


FUNES, AGUSTINA 03/08/1990 2009 17/03/2009 04/03/2024argentinaDNI 35526539


LOPEZ, LUDMILA FLORENCIA 25/03/1999 2017 15/12/2016 16/12/2022argentinaDNI 41936804


LOZADA, GASTÓN 19/05/1998 2016 10/12/2015 24/11/2023argentinaDNI 40921737


MAGAGNA, FLORENCIA SOLEDAD 26/04/2001 2019 01/02/2019 09/11/2023argentinaDNI 43233099


MAMANI, ISABEL SARA 01/07/1985 2003 07/03/2003 17/11/2021argentinaDNI 31667399


MARIN, FLORENCIA MALEN 28/03/1998 2018 01/12/2017 09/11/2023argentinaDNI 41087580


MARTINEZ MAZZEI, EXEQUIEL 11/10/1993 2012 16/03/2012 04/03/2024argentinaDNI 37853326


MENCHON, ANTONELLA DENISE 26/01/2000 2018 12/12/2017 06/02/2024argentinaDNI 42285583


MORANDINI, BETINA 08/11/1997 2016 02/12/2015 21/03/2024argentinaDNI 40572776


MOYANO ORTIZ, CECILIA INÉS 16/04/2000 2018 11/12/2017 15/02/2024argentinaDNI 42475807


ODDINO GENNERO, MARIA CANDELARIA 04/03/1997 2015 04/12/2014 01/03/2024argentinaDNI 40295406


PALACIOS, ALEJO GASTON 26/02/1999 2018 06/12/2017 17/02/2023argentinaDNI 41736111


PALACIOS, MARÍA VICTORIA 11/06/1998 2017 02/12/2016 15/12/2023argentinaDNI 41349310


PEÑA, ELIANA LUZMIRA 23/11/1998 2017 01/12/2016 25/07/2023argentinaDNI 41051200


RICALDONE MERCADIN, RODOLFO NICOLAS 01/03/2000 2018 05/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 42439844







05-03-022024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RONCHI, GEORGINA 05/03/1999 2017 07/12/2016 21/02/2024argentinaDNI 41769495


ROTH, SANTIAGO 18/05/2000 2018 18/12/2017 07/11/2023argentinaDNI 42513578


STEFANI, JULIETA MAGALI 04/01/1997 2015 01/12/2014 24/11/2023argentinaDNI 40027188


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-920-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Julio de 2024
		2024-07-24T20:10:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T18:27:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T18:27:27-0300
	GDE UNC




